Администрация  Новобурасского

муниципального района Саратовской области

_________________________________________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

Р.П. НОВЫЕ БУРАСЫ НОВОБУРАССКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

о внесении изменений в приказ

№  231 от 20. 09. 2019 года

о создании и организации

работы общественного

движения обучающихся

«Юный друг полиции»                                         №    от  238 от 29. 08. 2020

 В связи с изменением именного состава членов отряда общественного

движения правоохранительной направленности «Юный друг полиции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в контингент учащихся членов отряда общественного

движения правоохранительной направленности «Юный друг полиции» в

приказ №  231 от 20. 09. 2019 года о создании и организации работы

общественного движения обучающихся «Юный друг полиции»

2. Руководителем отряда назначить учителя физической культуры Андреева В. А.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя по

воспитательной работе Тагаеву О. И.

Директор школы                                                       И. Н. Тарасова

Приложение № 1

к приказу №  238

от 29.08.2020 г.

Список участников движения обучающихся

«Юный друг полиции»

№ Ф ИО учащегося Дата

рождения

Образовательное учреждение Домашний адрес

1.  Акимова Валерия Сергеевна 09.02.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы

Ул. Рабочая д.67

2.  Бахтеев Билял Рафаэльевич 23.02.2009 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы

Ул. Бочкарева д.32

3.  Бочкарева Анастасия Анатольевна 14.05.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Колхозная д.30

4.  Грицай Алина Романовна 21.12.2007 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Чернышевского д.19/1

5.  Голубенко Данил Николаевич 19.06.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Нижняя д.18

6.  Ерофеев Никита Владимирович 14.03.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Первомайская д. 13кв.8

7.  Злобина Арина Станиславовна 09.04.2009 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Советская д.2а кв.3

8.  Зайцева Виктория Игоревна 26.01.2009 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Советская д.2б кв.5

9.  Зайцев Кирилл Игоревич 26.01.2009 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Советская д.2б кв.5

10.  Конкин Семен Леонидович 07.08.2009 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Интернациональная д.1

11.  Курбанов Дамир Азаматович 02.07.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Радищева

12.  Каткова Виталина Васильевна 15.02.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Солнечная д.36/1

13.  Карманов Даниил Сергеевич 17.07.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Пушкина д.143

14.  Лобанов Никита Сергеевич 06.10.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Лермонтова д.14.кв.2

15.  Новикова Анастасия Сергеевна 11.01.2009 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
2й Советский переулок д.8

16.  Новикова Валерия Сергеевна 23.08.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Комсомольская д.6

17.  Сергеева Анастасия Николаевна 06.12.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Интернациональная д.5

18.  Тукмаков Владислав Сергеевич 15.03.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Первомайская д.98 кв.1

19.  Фомин Михаил Андреевич 28.10.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Чернышевского д.2а

кв.2

20.  Филиппов Евгений Валентинович 17.11.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Радищева д.27

21.  Халикова Эльнара Руслановна 13.12.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Колхозная д.56

22.  Мардагалимов Руслан Радикович 05.11.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Жукова д.14

23.  Шихзадаева Римма Гамлетовна 28.02.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Комсомольская д.44

24.  Абросимов Данил Алексеевич 11.03.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Рабочая д.18

25.  Алексеева Дана Николаевна 18.04.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Бочкарева д.41

26.  Башкиров Данила Денисович 10.01.2009 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Советская д.2б кв 1

27.  Басов Кирилл Андреевич 03.03.2009 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Рабочая д.15

28.  Воротников Владислав

Владимирович

12.06.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Лермонтова д.10 кв2

29.  Дорошенко Даниил Артемович 22.06.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Чернышевского д1б кв.1

30.  Дудукина Алина Алексеевна 10.02.2009 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Почтовая д. 40

31.  Дырнаев Даниил Александрович 08.11.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
2й Советский переулок д.11

«а»

32.  Китов Артем Сергеевич 06.06.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Радищева д.76

33.  Ларина Владислава Андреевна 18.02.2009 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Энтузиастов д.19

34.  Метелева Ксения Михайловна 06.07.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Радищева д.79

35.  Малюков Вадим Денисович 31.01.2009 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Колхозная д. 70

36.  Никулин Михаил Денисович 26.04.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Советская д.20

37.  Николаев Матвей Александрович 21.11.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Пушкина д.41 А

38.  Остудин Даниил Андреевич 13.01.2009 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Баумана д.54

39.  Родина Арина Сергеевна 27.07.2009 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Колхозная д.136

40.  Платошин Кирилл Дмитриевич 28.11.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Советская д.2а кв. 22

41.  Первова Анна Александровна 16.02.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Октябрьская д.9

42.  Руденко Инна Дмитриевна 16.03.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Баумана 94/4

43.  Равнушкин Кирилл Валентинович 29.07.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Колхозная д. 70 «А»

44.  Сергеев Илья Сергеевич 20.06.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Залесная д.4 кв.1

45.  Тарасова София Алексеевна 17.10.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Радищева д. 37

46.  Хаертдинова  Карина Вадимовна 09.06.2008 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Шевченко д.29

47. Анисимова Анна Алексеевна 19.07.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Пушкина д.94

48. Бабинцев Михаил Алексеевич 02.03.2007 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Радищева 15

49. Балыклов Артем Андреевич 12.11.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Гагарина 17/1

50. Евстафьев Михаил Константинович 12.12.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Чернышевского 2/2

51. Емелин Илья Сергеевич 11.07.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Интернациональная д.13

52. Каменсков  Климентий Ильич 26.09.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Пушкина 12

53. Кузнецов   Данила Олегович 08.09. 2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Колхозная  104

54. Карев Вадим Сергеевич 06.12.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Колхозная д.80

55. Лапшов Данил Геннадьевич 24.01.2007 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Первомайская 29

56. Лапшова Надежда Геннадьевна 06.02.2007 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Первомайская д.35

57. Мартиросян  Анжелика Артуровна 01.08.2007 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Первомайская 40

58. Нуштаев Михаил Юрьевич 30.07.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
С. Елшанка, ул. Советская

д.48

59. Панжуков Кирилл Серафимович 05.03.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
1й Советский пер д.

60. Русакова Татьяна Вячеславовна 21.08.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Первомайская д.67

61. Романов Алексей Николаевич 19.12.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Гагарина  44кв.2

62. Романов Данила Алексеевича 06.02.2007 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Бабушкина 81а

63. Русин Илья Алексеевич 04.07.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Лермонтова 26

64. Симбирцев  Алексей Дмитриевич 08.09.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Радищева 21

65. Солодкая Ангелина Александровна 13.02.2007 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Первомайская 18

66. Телегин Юрий Алексеевич 26.10.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Загороднева д7/2

67. Чернышева Маргарита Сергеевна 11.07.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Луговая 18

68. Шалакова Алина Александровна 10.06.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Советская 2б/3

69. Шведова Дарья Олеговна 24.12.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Чернышевского д.1 кв.2

70. Шибаев Матвей Николаевич 20.03.2006. МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Колхозная 67 а

71. Яковлева Яна Владимировна 07.10.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Баумана д.69

72. Шверло Николай Сергеевич 13.06.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Колхозная д.113

73. Акчурина Руфия Харисовна 05.10.2007 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Солнечная 14

74. Ашуров Александр Михайлович 04.07.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Рабочая д.25

75. Арзуманян Алина Арутюновна 09.09.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Солнечная 27

76. Бажанова Анастасия Сергеевна 23.04.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Строителей д.39/2

77. Башкирова Арина Денисовна 16.06.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Советская 2б/1

78. Башкирова Наталья Денисовна 16.06.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Советская 2б/1

79. Волков Тимур Алексеевич 19.05.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Зеленая 8/1

80. Дудукин Никита Сергеевич 14.06.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Солнечная 37

81. Зарьков Игорь Андреевич 25.02.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Радищева д.54

82. Калинина Вероника Андреевна 08.05.2007 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Почтовая д.2кв8/5

83. Кобзева Ангелина Сергеевна 18.01.2007 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Автомобилистов д.6/2

84. Кобзева Виктория Сергеевна 18.01.2007 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Автомобилистов д.6/2

85. Кремнев Владислав Андреевич 23.08.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Пионерская д.21

86. Курнушко Анна Сергеевна 01.07.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Кирпичная д.38

87. Миронова Антонина Анатольевна 01.11.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Рабочая д.68

88. Налетов Архип Алексеевич 13.11.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Мороз д.1 кв1

89. Русина Александра Владимировна 02.08.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Пионерская д.19

90. Ребнева Варвара Дмитриевна 23.03.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Интернациональная д.7

91. Салецкая Софья Михайловна 03.06.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Чернышевского д. 7б/2

92. Саркисян Давид Мирович 11.04.2007 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Пушкина д.2

93. Тагаева Анастасия Юрьевна 10.08.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Чернышевского д.3

94. Хутин Даниил Сергеевич 28.01.2007 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Комсомольская д.14/1

95. Шишкина Виктория Игоревна 02.10.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Шевченко д.14

96. Фартукова Дарья Андреевна 24.08.2006 МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые

Бурасы
Ул. Ул. Мороз д.11 кв.1